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8, '1 59,684.56

24,266.50

24,266.50 "'
a

1,808,723.6'1

650,'1 79.6't

1 ,1 58,544.00

687,323.11

182,131.67

72,484.38 -
109,647 29 '

490,424.80

82,362.80

23,348 00

384,714.O0

14,766.64

2,438,276 00

865,236.00

1,573,040.00

294,811.70

261,357.47

200,970.27

60,387 20

33,454.23

22,739.00

22,739 00

41,441.26

41 ,441.26

41,441 .26 -

4,051.68

4,043 68

8.00 "
126,021.69

1 10,020.09

I 10,020.09 *

16,001.60 *-'

161 ,751 .18

160,461 .04 '
1,290.14

00

20,000.00

20,000.00

2,087 40

2,087.40

1,382,443.00

Veniturile bugetelor locale

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozttul p

Sum6alocate din cotele defalc.t
lmpozite.si taxe pe proprieta

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la perso

lmpozit si taxa pe cladiri de

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la pers

lmpozit si taxa pe teren de la

lmpozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe utilizarea bunurilor,

lmpozit pe mijloacele de tran

lmpozit pe mijloacele de trans

lmpozit pe mUloacele de trans

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din taxe administrati

Taxe extrajudiciare de timbru

Alte venituri din taxe adminis

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Alte amenzi, penalitati si con

Diverse venituri

Taxe speciale

Venituri din recuperarea chelt

Transferuri voluntare, altele

Varsaminte din sectiunea de fu

Varsaminte din sectiunea de fu

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea unor bun

lncasari din rambursarea impru
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Sursa de finantare lntegral de la buget

4515476 Comuna Cobadin

An : 2020 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli

Sume din excedentul bugetului'

Subrcntii de la bugetul de sta

Subventii pentru aJordarea aju

Subventii din bugetul de stat

Finantarea Programului Nationa

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Alte servicii publice generale

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Ordine publica si siguranta na

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

lnvatamant

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Cultura, recreere si religie

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Protectia mediului

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Transporturi

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

EXCEDENT/DEFICIT

Editat la data de: 29-MAy-20

Contulde executie al bugetului local
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Credite lncasari/Plati Disponibil
a

1,382,443.00

1,165,748.43

1,852.00

48,069.00 .
1,115,827.43 ".. 

.1

6,056,346.32

1,444,708.63

726.980.00

235,586.68

7,564.00

474.577.95

54,056.49

41.498.00

11,680.49

878.00

236.911.42

218.134.00

15,498.42

3,279.00

484,277.54

327,950.55

2,550.01

153.776.98

53,O72.74

41.299.OO

11.313.74

460.00

859,553.96

654,239.00

2,304.96

185.188.00

17.822.00

610,804.16

243,960.00

349,971.16

4.973.00

11,900.00

655,108.18

655,108.18

1,657,853.20

32,784.50

1,625,068.70

2,103,338.24

Cod

401400

420000

423400

424100

426500

510000

51 00001 00000

510000200000

510000590000

510000710000

540000

5400001 00000

540000200000

540000590000

61 0000

61 00001 00000

61 0000200000

61 0000590000

650000

650000200000

650000570000

650000710000

670000

6700001 00000

670000200000

670000590000

680000

6800001 00000

680000200000

680000570000

680000590000

700000

7000001 00000

700000200000

700000590000

700000710000

740000

740000200000

840000

840000200000

8400007'10000

.00

.00

.00

.00

.00

14,387,688.00

2,540,403.00

1 ,1 27,950.00

400,000.00

11,000.00

1,001,453.00

135,750.00

51,550.00

83,000.00

1,200.00

400,900.00

346,200.00

49,500.00

s,200.00

952,392.00

41',t,252.00

21,640.00

519,500.00

127,323.00

84,023.00

41,700.00

1,600.00

1 ,397,1 36.00

1,009,550.00

10,000.00

350,386.00

27,200.OO

953,500.00

397,700.00

536,000.00

7,800.00

12,000.00

750,000.00

750,000.00

7j30284.00
35,000.00

7,095,284.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

8,331,341.68

1,095,694.37

400,970.00

164,413.32

3,436.00

526,875.05

81,693.51

10,052.00

71 ,319.51

322.00

163,988.58

128,066.00

34,001.58

1,921.00

468,'t14.46

83,301.45

19,089.99

365,723.02

74.250.26

42.724.00

30,386.26

1,140.00

537,582.04

355,311.00

7,695.04

165,198.00

9,378.00

342.695.84

153,740.00

186,028.84

2.827.00

100.00

94,89'1 .82

94,891.82

5,472,430.80

2,215.50

5,470,215.30

.00


